
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze przetargu 

Na podstawie art.13ust.1, art.25ust.1, art.37,art.67ust.2 pkt1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.65t.j.), § 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.z 2004 r.Nr207,poz.2108), oraz 

art.30 ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713t.j.) 

Zarządzam: 
§ 1.  Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka  

ewidencyjna nr 843/4 o pow. 211 m 2 położoną w Radomyśl nad Sanem,    

stanowiącą własność Gminy Radomyśl nad Sanem objętą KW    

TB1S/00021762/2. 

§ 2.  Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej na poprawę  

warunków zagospodarowania działki 2068/7 obr. Radomyśl nad Sanem. 

§ 3.  Wartość rynkowa nieruchomości ustalona została na kwotę 7920,00 złotych. 

§ 4.  Nabywca ponosi wszelkie koszty związane ze sprzedażą nieruchomości. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

Id: 7A637253-C321-4193-95E1-FDA5853870BC. Podpisany Strona 1




